достатній для проведення процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі на початку
наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю.
3. Збільшити суму Договору № 343/23 на від
26.10.2023 року (далі - «Договір») на 5865,00 грн.
(п'ять тисяч вісімсот шістдесят п'ять гривень 00
коп.) та внести зміни в розділі 2 . пункт 2.1
Договору та викласти його в новій редакції :
4. «Вартість цього Договору становить 52785,00 грн.
(п'ятдесят дві тисячі сімсот вісімдесят п'ять грн. 00
коп.) у т.ч. ПДВ 8797,50 грн.».
5. Внаслідок цього Таблицю1 Додаток 1 викласти в
новій редакції , що додається